浙江科技学院成人高等学历教育

2011级新生入学报到等事宜的通知
各函授站：

2010年成人高等学历教育录取工作已经结束，现将2011级新生入学报到注册等有关事宜通知如下：

一、准备工作
1、报到时间、地点、缴费办法由各函授站自行决定，并负责通知学生本人；
2、学生报到时，需带2011级新生录取通知书、本人身份证复印件1份、一寸免冠正面近期照5张，专升本新生还须带专科毕业证书复印件2份。

3、收费标准：

1 学费：按学分制收费。 专升本和高起专层次的学生分三次缴费，前两次按整数预缴，第三次补足余额；高起本层次的学生分五次缴费，前四次按整数预缴，第五次补足余额。

预缴金额如下：
	层次
	学习

形式
	科类
	学制
（年）
	学分

	学分
学费
（元）
	学分学费总额（元）
	第一年预缴学费金额（元）
	第二年预缴学费金额（元）
	第三年结算金额（元）

	专
升
本
	函授
或
业余
	理工类专业
	2.5
	75
	88
	6600
	3000
	3000
	600

	文经管类专业

	75
	79
	5925
	2500
	2500
	925

	艺术类专业

	75
	160
	12000
	5000
	5000
	2000

	高
起
专
	函授
或
业余
	理工类专业
	2.5
	100
	88
	8800
	3000
	3000
	2800

	文经管类专业
	2.5
	75
	79
	5925
	2500
	2500
	925

	艺术类专业
	2.5
	75
	160
	12000
	5000
	5000
	2000

	高
起
本
	函授
或
业余
	文经管类专业
	5
	125
	79
	9875
	前四年每年2000元，第五年1875元

	理工类专业
	5
	137.5
	88
	12100
	前四年每年2500元，第五次2100元

②教材费：300元/学年（多退少补）
4、收费办法：每学年初（两个学期）向学生收一次学费
5、开学报到注册、缴费工作要求于2011年3月31日前结束，逾期未交费者，视作自动放弃学籍处理。
二、开班规定

1、开班人数：各函授站每专业实际缴费人数不足10人，原则上不允许开班；

2、处理办法：动员学生转入我校能开班的专业学习或者帮助学生联系在当地能开班的学校就读。
三、报到工作
（一）发放学生登记表和学籍卡

    各函授站应提前按预计入学人数到成教学院教学管理部处领取学生登记表和学籍卡，在报到时发放给新生。
（二）指导填写学生登记表、学籍卡，并逐项核查。
学习形式、层次、专业、姓名、性别、身份证号、考生报名号(录取号)、通讯地址、邮政编码等关键栏目必须准确填写学生登记表一式1份，学籍卡一式1份（ 作为函授站日常管理之用，学生毕业时交成教学院存档，均需粘贴一寸照片1张）。

(三)学生姓名、专业、学习形式、层次、录取号等栏目必须与录取通知书保持一致。

(四)交成教学院材料：

1、专升本新生专科毕业证书复印件；
2、电子版新生报到名单（按专业分类），用于新生学籍电子注册及按专业编班、编学号（编完后发电子版给各函数站，用于日常管理），
3、一寸证件照片1张(学生证用，背面写上学生姓名)

4、相关转专业、转形式审批表等。
（五）其它材料由函授站归入学生档案保存。
四、学籍异动

    新生报到时如发生转专业或者转学习形式等学籍异动，应先办理完异动手续再报到，学籍异动审批表格附后。

五、教学安排

1、请根据2011级教学计划落实好第一学期任课教师；

2、请根据我院指定的教材目录做好教材订购工作；

3、其它事宜另行通知。

浙江科技学院成教学院
2010年12月20日
浙江科技学院成教学院学生转专业转学习形式申请表

	姓名

	性别

	身份证号

	入学类别

	入学时间
	    年     月

	现就学
	欲转往

	教学点

	专业

	层次

	科类

	学习形式

	申

请

理

由
	申请人签名：

     年    月    日

	转

出

教

学

点

意

见
	负责人签名：         盖章

                                             年    月    日

	转

入

教

学

点

意

见
	负责人签名：         盖章

                                             年    月    日

	成

教

学

院

意

见
	负责人签名：          盖章

      年    月    日

备注：1.此表一式三份，分别存转出、转入教学点和成教学院。

2.如在同一教学点转，只需一式两份，教学点在“转入教学点意见”一栏签署意见盖章；

3.入学类别分别填写正考生、跟读生；

4.层次分别填写专科（高中起点专科）、本科（高中起点本科）、专升本；

5.科类分别填写文、理、外、文理兼收；

6.学习形式分别填写业余、函授。